

Reparatia capitala a gradinitei de copii nr. 3 Hincesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Solutii tehnologice

Valoarea de deviz 304 296 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	9,560	52,57	502,569
2.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	34,200	52,57	1 797,894
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,970	52,57	629,263
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,000	52,57	630,840
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	4,970	52,57	261,273
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	52,57	7,885
Total manopera						3 830

Materiale:

1.	020	Plita electrica 3 faze n 17kvt 1040x800x830	buc	1,000	17 151,67	17 151,670
2.	021	Tigae electrica CA 022 M 6020x800x830	buc	1,000	25 215,00	25 215,000
3.	022	Soba electrica 3 faze SJA M 620x880x1125	buc	1,000	42 110,42	42 110,420
4.	023	Masa INOX 1200x800x850	buc	10,000	4 065,83	40 658,300
5.	023ch	Chiuveta de bucatarie INOX 600x600x800	buc	7,000	1 200,00	8 400,000
6.	024	Frigider menager 500x800x800	buc	2,000	9 259,17	18 518,340
7.	025	Dulap pentru piine 1050x600x1600	buc	1,000	16 861,25	16 861,250
8.	026	Masina de tocat legume MPO 50-200	buc	1,000	17 202,92	17 202,920
9.	027	Dulap pentru produse 1200x400x2000	buc	1,000	2 200,00	2 200,000
10.	028	Masa productie INOX 1200x400x2000	buc	4,000	5 176,25	20 705,000
11.	029	Hota INOX 2650x126x500	buc	1,000	2 500,00	2 500,000
12.	030	Masina de spalare	buc	1,000	29 315,00	29 315,000
13.	031	Boiler 80L	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
14.	2320116200572	Benzina auto, neutilata, tip CO/R 75, normala	kg	2,625	15,00	39,375
15.	2746163336618	Teava PVC D=50mm	kg	10,500	17,00	178,500
16.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,800	9,00	7,200
17.	2822135722000	Racord flexibil la cosul de fum	buc	8,000	35,00	280,000
18.	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	4,000	0,55	2,200
19.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,000	0,25	1,000
20.	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	7,000	35,00	245,000
21.	2875274122000	Racord olandez	buc	24,000	51,00	1 224,000
22.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	32,000	0,85	27,200
Total materiale de constructii						246 341

Utilaje de constructii:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,880	15,00	28,200
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	3,200	15,00	48,000

3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,040	15,00	15,600
		Total utilaje de construcții				92

Total	lei	253 580
TVA	20,00 %	50 716

Total deviz:

304 296

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)